Ea ss
| Câmara Municipal
| de Coelho Neto

À serviço de povo!
ESTADO DO MARANHÃO

DECRETO LEGISLATIVO Nºo041, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONCEDE O TÍTULO DE
CIDADANIA HONORÁRIA
COELHONETENSE AO PROFESSOR
SRº ANDERSON OLIVEIRA DA
SILVA

Faz saber que a Câmara Municipal de Coelho Neto-MA, aprovou e a Mesa

Diretora, usando de suas atribuições legais, DECRETA o seguinte:

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadania Honorária Coelhonetense ao Sr.

ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA;

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

SALA DA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MA, 10 DE DEZEMBRO

DE 2021.

, (

a RAF A CRUZ A BETO GOMES BENÍCIO

residente 1º Vice-Presidente

À / ; 7

|

SILLAS ALEXA ARDOSO RODRIGUES

2º Vice-Presidente

Lo.
LIDIANE AGUIAR BASTOS

2º Secretária

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA

Rua Rio Branco, S/Nº - Centro / CEP 65.620-000 / CNPJ: 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 3473-

1308

E-mail: camaracoelhoneto(Dhotmail.com